PROCESSO ADMINISTRATIVO:  4473/2025 

CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO:  Menor preço.  |  TIPO DE AVALIAÇÃO:  Global. 

FUNDAMENTAÇÃO:  Lei Federal nº 14.133, art. 75, inciso  II 

LICITANTE:  SAMTAL LTDA 

CNPJ:  04.827.603/0001-12 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$1.813,50 (Hum mil oitocentos e treze reais e cinquenta centavos) 

OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  desinse�zação  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  e 

da  Escola  do  Legisla�vo  “José  Bezerra  Gomes”,  para  controle  e  eliminação  de  insetos 

rasteiros e voadores